
통학버스 노선도 – 등교노선 – 1코스

구분 정류장 1회 2회

1코스

삼천동 자이A 버스정류장 8:12 9:12

시외버스터미널 맞은편 버스정류장(벤츠자동차 앞) 8:14 9:14

퇴계한진,한성A 버스정류장(구 퇴계동 우체국 맞은편) 8:17 9:17

그린타운A 상가앞(GS25 앞) 8:19 9:19

휴먼시아 2차 버스정류장 8:22 9:22

남부지구대 버스정류장 8:27 9:27

호반체육관 버스정류장 8:29 9:29

학교 도착 8:45 9:45



통학버스 노선도 – 등교노선 – 2코스

구분 정류장 1회 2회

2코스

거두 부영A 맞은편 버스정류장(쿠쿠서비스센터 앞) 8:12 9:10

퇴계주공4차 버스정류장 8:15 9:13

휴먼타운A 버스정류장(정류장 : 퇴계주공5차A(스무숲송화공원 앞)) 8:18 9:16

퇴계한주A 버스정류장 8:22 9:20

하이마트 옆 SK T월드 앞(정류장 : 무릉공원) 8:26 9:24

석사동행정복지센터 버스정류장 8:28 9:26

학교도착 8:47 9:45



통학버스 노선도 – 등교노선 – 3코스

구분 정류장 1회 2회

3코스

강원대학교 병원 건너편 (삶이 기쁜 교회 앞) 8:08 9:10

병무청 앞 8:13 9:14

퇴계주공5차A 버스정류장 (하이마트 건너편) 8:21 9:22

거두주공A 버스정류장(호반 베르디움 건너편 이디야커피 앞) 8:27 9:27

학교도착 8:45 9:45



통학버스 노선도 – 등교노선 – 4코스

구분 정류장 1회 2회

4코스

소양로 농협 건너편 버스정류장 7:57 9:09

중앙초교 정문 건너편 8:00 9:12

공지사거리 버스정류장(철길밑) 8:04 9:15

시외버스터미널 건너편 버스정류장(벤츠자동차 앞) 8:08 9:19

퇴계동 해운서적 앞 8:11 9:22

럭키A 건너편 버스정류장(풍물시장 앞) 8:15 9:26

학교도착 8:35 9:35



통학버스 노선도 – 등교노선 – 5코스

구분 정류장 1회 2회

5코스

포스코A 정문 택시정류장 8:25 9:20

한신A 버스정류장

(베스트 카프렌드 앞, 후평3동 우체국 맞은편)
8:27 9:22

청구A 버스정류장 8:29 9:24

석사주공2단지 건너편 버스정류장 인근 횡단보도 8:32 9:27

후평주공4단지 후문 건너편 버스정류장(우정닭갈비 앞) 8:35 9:30

후평 초록지붕 버스정류장

(정류장 : 초록지붕8차(CU 맞은편))
8:37 9:32

학교 도착 8:47 9:42



통학버스 노선도 – 등교노선 – 춘천역코스

구분 정류장 1회 2회

춘천역

코스

삼성A 앞 버스정류장 8:10 9:15

소양학사 앞 8:13 9:18

우두택지 정류장 앞 8:15 9:20

소양중학교 맞은편 버스정류장(넥센 타이어테크 앞) 8:18 9:23

두미르A 앞 버스정류장 8:20 9:25

춘천역 맞은편 버스정류장 앞 8:30 9:30

학교 도착 8:50 9:45



통학버스 노선도 – 등교노선 – 남양주코스

구분 정류장 1회

남양주코스

(사전 예약제)

평내호평역 이마트 뒤편 7:15

마석사거리 원병원 앞 교차로 부근 7:30

학교 도착 8:50



통학버스 노선도 – 순환 및 하교노선 – A코스

구분 정류장 1회 2회 3회 4회 5회

A코스

학교출발 10:00 13:00 15:00 16:00 17:00

포스코A 정문 택시정류장 10:06 13:06 15:06 16:06 17:06

강원대학교 병원 건너편
(삶이 기쁜 교회 앞) 10:09 13:09 15:09 16:09 17:09

병무청 앞 10:13 13:13 15:13 16:13 17:13

퇴계우성A 버스정류장(새로나수족관 앞) 10:18 13:18 15:18 16:18 17:18

퇴계주공5차A 버스정류장 (하이마트 건너편) 10:21 13:21 15:21 16:21 17:21

퇴계주공4차 건너 버스정류장(홍익돈까스앞) 10:24 13:24 15:24 16:24 17:24

거두부영A 버스정류장(성우오스타A 건너편) 10:27 13:27 15:27 16:27 17:27

석사동 대우A 버스정류장 10:32 13:32 15:32 16:32 17:32

학교 도착 10:45 13:45 15:45 16:45 17:45



통학버스 노선도 – 순환 및 하교노선 – B코스

구분 정류장 1회 2회 3회 4회 5회

B코스

학교 출발 10:00 13:00 15:00 16:00 17:00

춘천역환승센터 버스정류장 17:15

꿈자람어린이공원 버스정류장 17:19

소양로 농협 건너편 버스정류장 10:09 13:09 15:09 16:09

중앙초교 정문 건너편 10:12 13:12 15:12 16:12 17:22

공지사거리 버스정류장(철길 밑) 10:16 13:16 15:16 16:16 17:25

시외버스터미널 건너편 버스정류장

(벤츠 자동차 앞)
10:20 13:20 15:20 16:20 17:30

퇴계동 해운서적 앞 10:23 13:23 15:23 16:23 17:36

남춘천역 앞 버스정류장 10:26 13:26 15:26 16:26 17:40

럭키A 건너편 버스정류장(풍물시장 앞) 10:28 13:28 15:28 16:28 17:43

학교 도착 10:45 13:45 15:45 16:45 18:00



통학버스 노선도 – 순환 및 하교노선 – C코스

구분 정류장
1회

(금요일 미운행)

2회

(월, 화요일 운행 / 수, 목, 금요일 미운행)

C코스

학교 출발 16:00 18:10

춘천역 앞 16:20 18:30

시외버스터미널 건너편 버스정류장

(벤츠자동차 앞)
16:35 18:45


